2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ –

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРДАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЗЫРЯНСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2024                                                                                                                № 12

с.Чердаты
	Об отмене постановления Администрации Чердатского сельского поселения от 12.02.2018 № 32 «Об утверждении Административного регламента предоставление муниципальной услуги «Оформление охранного обязательства собственника (пользователя) объекта культурного наследия в отношении объектов культурного наследия местного (муниципального) значения»

     На сновании протеста прокуратуры Зырянского района от 20.03.2024 № 24-2024,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановления Администрации Чердатского сельского поселения от 12.02.2018 № 32 «Об утверждении Административного регламента предоставление муниципальной услуги «Оформление охранного обязательства собственника (пользователя) объекта культурного наследия в отношении объектов культурного наследия местного (муниципального) значения» считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления «Чердатского сельского поселения», а так же разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Чердатского сельского поселения по адресу: http://чердатское-сп.рф
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава поселения                                                                                      М.В. Яткина
М.В. Яткина